Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage GPA030A120I-FD: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
GPA030A120I-FD Details PDF
GPA030A120I-FD
Hersteller-Teilenummer: GPA030A120I-FD
Hersteller / Marke: Global Power Technologies Group
Teil der Beschreibung: IGBT 1200V 60A 329W TO247
Datenblätter: GPA030A120I-FD.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2480 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer GPA030A120I-FD
Hersteller Global Power Technologies Group
Beschreibung IGBT 1200V 60A 329W TO247
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-IGBTs-
EinzelTeilstatus 2480 pcs Stock
Serie -
Eingabetyp Standard
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Leistung - max 329W
Verpackung / Gehäuse TO-247-3
Supplier Device-Gehäuse TO-247
Rückwärts-Erholzeit (Trr) 450ns
Strom - Kollektor (Ic) (max) 60A
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 1200V
IGBT-Typ Trench Field Stop
VCE (on) (Max) @ Vge, Ic 2.5V @ 15V, 30A
Strom - Collector Pulsed (Icm) 90A
Schaltenergie 4.5mJ (on), 850µJ (off)
Gate-Ladung 330nC
Td (ein / aus) bei 25 ° C 40ns/245ns
Testbedingung 600V, 30A, 10 Ohm, 15V
Verpackung Tube
GPA030A135MN-FDR
Global Power Technologies
Group
IGBT 1350V 60A 329W TO3PN
GPA040A120L-FD
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 80A 480W TO264
GPA025A120MN-ND
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 50A 312W TO3PN
GPA030A120MN-FD
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 60A 329W TO3PN
GPA020A120MN-FD
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 40A 223W TO3PN
GPA015A120MN-ND
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 30A 212W TO3PN
GPA040A120L-ND
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 80A 455W TO264
GPA042A100L-ND
Global Power Technologies
Group
IGBT 1000V 60A 463W TO264
06035A1R8BATQA 5STP24L2800 A8293SESTR ADA4500-2ARMZ-R7 B39389-K9453-D100
BD9E102FJ BStN46133 BYQ72EW-200 BZX84-C51 C1608C0G1H111J
CMS2-3-R DG4053AEQ-T1-E3 EL5462ISZ GPA020A120MN-FD GPA020A135MN-FD
GPA025A120MN-ND GPA030A120MN-FD GPA030A135MN-FDR GPA040A120L-ND GPA040A120MN-FD
GPA042A100L-ND GPAF1605 IRF9610PBF IRFR2209A IRKH56/16AS90
JFW050F1-33T JMK063BJ223KP-F KSP2907ABU LMV721M5X/NOPB LN1134A282MR-G
LTC4210-1IS6#TRPBF M74HCT574B1R M93C76-WMN6TP MBRD650CT MC74HC595ADG
MMSZ5223B-7 N620CH30LOO NJM13403M NJM2584AM NSR0130M2T5G
PS21865-P PVC550-16 RF100-11 SN75107ANS/AM STGD10NC60HT4
TC6215TG-G V110A2C160BL V24A5C400AL2 VI-24-MX WBLXT974BHC.A8-871486